АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от   25.01.2019                                                                                                  №  6-ОД

О внесении изменений в приказ управления финансов

администрации города Мончегорска от 13.12.2018 № 54-ОД «О сроках

представления годовой  отчетности об исполнении бюджетов

главных распорядителей (распорядителей), получателей средств

местного бюджета, главных администраторов (администраторов)

доходов бюджета, главных администраторов (администраторов)

источников финансирования дефицита бюджета, сводной

бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, в отношении которых  функции и

полномочия учредителя осуществляются органами местного

самоуправления, за  2018 год»

 1. Внести изменения в приказ управления финансов администрации города

Мончегорска от 13.12.2018 № 54-ОД «О сроках представления годовой  отчетности об

исполнении бюджетов главных распорядителей (распорядителей), получателей средств

местного бюджета, главных администраторов (администраторов) доходов бюджета,

главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита

бюджета, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляются

органами местного самоуправления, за  2018 год», установив срок представления годовой

отчетности за 2018 год следующим главным распорядителям средств бюджета города:

№ п.п

Ведом

ство

Главные распорядители (распорядители),  получатели средств

местного бюджета

Сроки

сдачи

1.  003 Комитет имущественных отношений администрации города

Мончегорска

31.01.2019

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Третяк Т.П.

Начальник управления  финансов                                                                  Т.Ю.Разборова